SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 30 tháng 03 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 29

 ( Từ ngày 01 /04 đến ngày 06 /04/2024 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    01/04

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 01/04 ).

- Sau tiết SHL, Lúc 8h 30 phút : BGH gặp gỡ với

BHL và các thành viên tham gia hội thao Quốc

Phòng.

- Buổi chiều : Khối 12 học GDTC, khối 10,11 học

theo TKB.

Toàn

trường

 - GVBM cập

nhật các cột

điểm KTTX

và KTGK

vào vnedu.

- Đoàn VĐV

tham gia hội

thao ANQP.

-Các tổ xây

dựng kế

hoạch hoạt

động tháng

04 treo ở

bảng thông

tin.

- Các tổ

nhóm bộ

môn hoàn

thành công

tác KTNB,

Các chuyên

đề thực hiện

( Hạn cuối

gởi đầy đủ,

hồ sơ về CM

ngày

20/04/2024 )

Thứ 3

    02/04

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 01/04 ).

- Buổi chiều : Khối 11 học GDTC. khối 10,12 học

theo TKB.

Toàn

trường

Cấp uỷ

GV phân

công

Thứ 4

 03/04

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 01/04 ).

- Buổi chiều :  Khối 10 học GDTC. Khối 11,12 học

theo TKB .

Toàn

trường

GV phân

công

Thứ 5

   04/04

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 01/04 ).

- Buổi chiều :  Khối 11,12 học bù ngày 21/02 theo

TKB chiều thứ Tư. ( Các lớp học Hoá và Sinh, khối

12 chuyển sang chiều thứ bảy ngày 06/04).

Toàn

trường

GV phân

công

   Thứ 6

   05/04

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 01/04 ).

 - Buổi chiều : Các lớp Lý, Hoá học  theo TKB.

Toàn

trường

GV phân

công

   Thứ 7

  06/04

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới ( Áp dụng từ ngày 01/04 ).

- Đăng cai : Tổ chức báo cáo chuyên đề sinh hoạt

CM và giao lưu thể thao cụm thi đua THPT công

lập 03.

Toàn

trường

BGH , CĐ

và các

thành viên

  Nơi nhận:                                                                                         KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                       Lê Văn Hòa